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[9 | Toimitus 

| 
| 

Oletteko olleet Innokkaita ja hankki 
neet jo MM-kisoja varten uuden SNES-fUu- 
tispelin? Josette niin kannattaaetslätämä 

kokeiltavaksi, sillä kysymys on laatukamas- 
ta. EI tunnu yllättävältä, että Electronic 
Arts onnistuu paremmin kui s Cold ja 
Elite, mutta hiukan häkellyttävää on tö 
mätä näin monipuoliseen ja tasavahvaan 
pellin. komean näköinen, nopea ja helppo 
ohjattava. Mitä muuta voidaan hulppu-ur- 

hellupeliltä vaatia? 

EN Tohtori Wiili 
Vau! Tässä on erinomainen urhellu- 

peli. Harvinaisuus sikäli, että hieno graflik- 
ka on onnistuttu yhdistämään mainioon 
peliohjaukseen. Kun vielä äänikin on paras- 

ta mitä tällä saralla on kuultu, niin pisteet 

ovat korkealla. Jos kaappisi hyllyllä sattuu 

olemaan jo futispeli, niin el ole pöhkömpl 
Idea koettaa vaihtaa sitä tähän, sillä koke- 
mus on välirahan arvoinen. FIFA Interna- 
tional Soccer plan Suomeen myyntiin! 



JOE 

Ghip 'n' Dale - Re 
Tiku ja Taku ovat palanneet toiseen NES- 
seikkailuunsa. Ilkeä Fat Cat on paennut 
vankilasta ja kaupungin asukkaat joutu- 
vat elämään taas pelon vallassa. Niinpä 
sinun täytyy lähteä auttamaan 
kahta pikkuoravaa, jotka etsivät 
Fat Catin käsiinsä. 

Kenttä 1 
Tiku Ja Taku kuulevat pollisilaltoksella, 

D < yhteen kaupungin parhalsta ra- 
vintoloista kohdistuu pommiluhka. 
Sinne täytyy slls rynnistää het! etsi- 

mään plllotettua pommia. Valkka rä- 
Jähdyksen pelko on Ilmassa, niin alkaa 
pommin etsimiseen on melko rellusti. 
Kerää kalkki bonustavarat Ja hyppää lop- 

puvalhelssa pullojen päälle, niin melko 

edetä poksahtelevien korkkien avulla. Lop- 
pupomo on kanlini, Joka ajelee oudolla lalt- 
teella ympäri. Heltä laatikkoja kunnes saat 
ajoneuvon murskattua, niin olet selvittä- 

nyt ensimmälsen kentän 

Kenttä 2 
Fat Cat on ollut nyt kaupungin museos- 
sa rlehumassa. Hän on saanut hyppy- 

siinsä arvokkaan vaasin, Jonka hän yrlt- 
tää kuljettaa veneellä ulos kaupungista 
Tiku Ja Taku saavat rynnistää sils pikal- 
sesti satamaan pysäyttämään hänet 
Nopein reitti vie viemärien läpi, mutta 
matkan varrella on paljon Ilkeitä vas- 

tuksia. Nälkäiset kalat Ja Ilhansyöjälepakot kuulu- 
vat näihin Ilklöihin. Onneksi toisessa kentässä el 

ole lalnkaan loppupomoa 

elin kentät ovat täsmälleen samantyyli- 

slä kuin ykkösosassa, joten tuon seikkai- 

lun selvittäneet pääsevät helposti vauh- 
tiin. Pellä vol tietysti pelata yhdessä ka- 

verin kanssa, jolloin meininki on erityl- 
sen hienoa. Kentissä voi kuljeskella pari- 

na Ja etslä yhdessä bonustavaraa, nujertaa vihol- 
lisia ja panna heltä laatikkoon. Matkalla tapaa 

myös multa ystäviä, Joista on paljon hyötyä. Pa- 

rivaljakosta vol valita kumman tahansa, sillä hell- 

lä on alvan samat ominaisuudet. Tikun jämpti ja 

kunnollinen luonne tal Takun hitaus ja hölmöys 

käy Ilm! pelkästään lyhyistä jaksoista Kenttien 

välissä, jolloin koko porukka kerääntyy jutulle Viholliset piiloutuvat kentissä monien vekotti 

mien taakse tai alle. Ole varovainen! 



scue Rangers 2 

Pommilla uhatun ravintolan sisätiloissa 

Kenttä 3 
Kun on talstellut tiensä löyhkäävien viemärien 
läpi, pääsee vihdoin satamaan. Tutki Fat Catin 
lalva läpikotaisesti]a hae maljakkoa, mutta varo 

kärpplä, Jolta majallee laivalla. Heldän tehtävä- 
nään on pysäyttää kutsumattomat vieraat, jo- 
ten sankarloravat saavat sen mukalsen kohte- 
lun. 

Täällä on paljon erilaista syötävää ja juotavaa, 

mutta sille ei ole nyt aikaa. 

Kenttä 4 
Fat Caton onnistunut pakenemaan vaasin kans- 
sa, mutta Zipper näkee hänen suuntaavaan hä- 

märältä vaikuttavaan rakennukseen. Seuraa vä- 
Ilttömästi perässä. Kun pääset ovesta sisään, se 
paukahtaa kiinni takanasi. Huomaat Jääneesi 
loukkoon valtavan varastoon. Kun kiipeää niin 
korkealle kuin pääsee, selviytyy Jälleen ralkkaa- 

seen ulkoilmaan 
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Kenttä 5 
Kun pahin näyttäisi olevan vihdoin ohitse, Fat 

Catvapauttaa pahathenget, jotka ovat piilote]- 
leet vaasissa. Nyt täytyy taistella yliluonnollisia 
voimia vastaan, eikä ottelusta tule missään ta- 
pauksessa helppo. 
Aavekentän Jälkeen selkkailu jatkuu suuressa 

huvipuistossa, ]JokaJakautuu kolmeen erl osuu- 
teen. Nämä vaiheet voi selvittää haluamassaan 
Järjestyksessä Ja sen Jälkeen volkin valmistau- 

tua loppukamppailuun Fat Catin kanssa. 

Ensimmäinen pomo hoituu kätevästi laatikoita 
viskomalla. 

Hmm... sankarimme näyttää jääneen erikoiseen 
ansaan. Millä ihmeellä täältä voi päästä pois? 

Vankilassa tapahtuu hälytys, kun Fat 
Cat onnistuu pakenemaan. 

Toimitus 
Rescue Rangers 2 on kalkin puolin on- 

nistunut tasololkkaus, Jossa on maanmalnio 
graflilkka sekä mukava musllkki. Kentät on ra- 
kennettu nokkelasti ja niIssä on sopivasti hu- 
palsia vihollisia Ja hankalla loppupomoja. Pell- 
ohjausta on usein valkea saada tolmimaan 
hyvin NES-Konsolllla, mutta Capcom on osu- 

Näppärän konstailun jälkeen hanasta alkaa tulla nut napplin tällä kertaa. TIku Ja Taku kulkevat 
vettä, jonka nostamana pääsee pian ulos loukosta. helposti valkeudesta toiseen. SIIs hulppupell. 

9 | Tohtori Wiili 
Valkka Chlp 'n Dale 2 on vähän turhan 

köykäinen selvittää, niin tasoloikkana se on 
kalkkien alkojen parhalta. Jälki on Joka suh- 

teessa vakuuttavaa Ja kaksinpell on erityisen 
hyvällsämahdollisuus. Tällaisia selkkalluja pe- 
lalllessa näkee, ettel NES ole sulnkaan vielä 
kuollut. Elpä Jää muuta Ilsättävää kuln että 

Rescue Rangers 2 ansaltsee palkan Kalkkien 
pelaajien NES-kokoelmassa 
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CI 4 CCOTI 
Yoshi on päässyt mukaan jälleen uuteen Nin- 
tendon ongelmapellin. Tällä kertaa tarkoitus 
on keräillä pikkulelpiä Järjestykseen vahan 
kunnonTetriksen malliin. Tässä näpertelypellss 
sä tolmitaan seuraavaan tapaan: Marl0momases 
koittanut erilaiset piparit hankalasti keskenaan 
Ja niitä täytyy nyt järjestellä riveihin, JOROIPySs 
ty- talivääkasuoraan. Kun samanlalsista PikkUus 
lelvistä saa kerättyä rivin, niin se katoaa Ja voi 
aloittaaiseuraavan rivin keräämisen. Tätä pltää 
Jatkadälkunnesanmuudun saa tyhjäksi, jolloin on 

selVittänytikentän. Peliä voi pelata myös kak- 
simymiesimiestävastaan. Tässä kaksintaistelus- 
sa Kekätäämisisieö -ruudukkoon piparelta Ja Jäl- 
leeikämänlälsista koostuvat pysty- tal vaakari- 

vit artävätöpisteltä. se pelaaja Joka saa. ensin 
kerättyä plstemittarin täyteen, volttaa erän ja 
saa siltä merkiksi Yoshi-tunnuksenikolme Yo- 
shia riittää koko pelin voittoon. 

O1 

Mario on valmis. Entä oletko sinä& 

7 Tohtori Wiili 
Nintendo kehlttelee yhä uusla ongel- 

mapelejä, elkä onnistu siinä lainkaan huo- 
nosti. Elhän tämä Tetris-klassikolle vedä ver- 
toja, mutta sekä Dr. Marlo että tämä uus! 
Yoshi's Cookle ovat hyviä valintoja, Jos Kal- 
paa sille vaihtoehtoa. Sen paremmin grafllk- 
ka kuln musiikkikaan el Juuri vakuuta, mutta 
pell-Idea Ja -ohjaus ovatkin tärkeämpiä täl- 
lalsessa puuhassa. Elkä niIssä ole molttimis- 
ta NES-uutuudessa Yoshl's Cookle 

PELAAJIA 

1891=2. 0 

PELIMUISTI 

( Ninten E 

[sevsa S4) 21300 
$TIA6f OL1]SPEED 8 MED 

Neljän pikkuleivän vaakarivi antaa 160'pistettä 

6 | Toimitus 
Tässä on pell, joka tuntuisi sopivan en- 

nen kalkkea nuoremmille pelaajille, mutta 
saattaa viehättää vanhemplakin harrastajia. 
Pelissä on hlukan hankala päästä vauhtiin, 
joten ensivalkutelma el ole kovin hyvä. Tämä 
saattaa tehdä hallaa kovassa kilpailussa, sillä 
toiset pelit saavat Innostumaan jo ensisilmä- 
yksellä. Yoshi's Cookle olisi voinut panostaa 
edes komeampaan graflikkaan. Äänet ovat 
myös kehnonlalset ja turhan tutunomalset. 
Onneksi Itse näpertelyyn on kultenkin saatu 
sellaista Imua, Joka on tehnyt Tetriksestäkin 
monelle pelaajalle pakkomlelteen. Se nostaa 
pisteltä. 

PELIOHJAUS GRAFIIKKA 

ÄÄNI VIIHDE 



leukaan. 

Tällaisia 

[6] Tohtori Wiili 
Hammerln' Harry on vilme numerossa 

esitellyn Panic Restaurantin ohella parhalta 
uusia halpispelejä NES-konsollile. EI mitään 
Järlsyttävää, mutta viihdyttävää ja tyyllkäs- 
täkin Jälkeä. Pellä vol suositella varsinkin ko- 
kemattomille pelaajille. Me muut, Jotka olem- 
mehöylänneettasoloikkiajo useamman vuo- 
den, osaamme holdella turhan rivakasti pe- 
lin viisi kenttää. Irem Julkaisee plkapuollin 
pelistä SNES-verslon Ja kenttien lukumäärän 
kasvaessa saattaa melninki parantua reilusti. 
Slihen asti tämä NES-pell riittää hyvin. 

=. | eeLimuisti MGIREM! 
VAIKEUSASTE EI 

sauma mussa 
Tasoloikka 

Älä kikkaile Roistojengi Rusty Nailers valtaa Har- 
liikaa, ettei ryn kotikaupungin nimeltä Carpetland 
Harrya satu 

ja hävittää taloja laittaakseen pystyyn 

ostoskeskuksenja tienatakseen reilusti 
käpyä. Mutta kun myös Harryn kotita- 
lo uhataan panna maan tasalla, niin 
ollaan menty liian pitkälle. Harry vim- 
mastuu ja päättää ryhtyä vastaiskuun. 
Hän lähtee lyömään jengin jäseniä ma- 
talaksi nuijallaan. 

Hammerln' Harry koostuu viidestä kentäs- 
tä, jotka sijoittuvat Carpetlandin kadullle ja 
rakennustyömaille. Tehtävänä on ohjata 

Harry kunkin kentän läpi ja yrittää matkan 

varrella nuijia niin paljon vihollisia kuin mah- 
dollista. Eteenpäin päästessä löytää hiljal- 

leen yhä lisää voimabonuksia, jotka lisäävät 
Harryn ja nuijan vahvuutta. Mutta heti kun 

vihollinen saa sankarin maihin, voimat kato- 
avat Ja niiden kerääminen pitää aloittaa uu- 
destaan 

Lukuislen NES-konsolin tasoloikkapelien Jou- 
kossa täytyy keksiä aivan uusia piirteitä, että 
erottuisi muista. Irem on onnistunut tässä 
melko hyvin pelissä Hammerin' Harry, joka näkymiä ja 

on Harryn sisältää tavallisesta asetelmastaan huollmat- 
kotikaupun- = ta myös omaperälsiä Ideoita. Älkää odotta- 
gissa ko silti mitään mullistavaa. Mitään suurta 

vallankumousta ei tee tämäkään peli, vaan 
tasoloikkaan on vain tuotu vähän uutta 
maustetta. 

[8] Toimitus | 
Tässä on Kunnollinen NES-Julkalsu. | 

Näppärät ympäristöt, hyvä musllkki Ja päte- 
vä pellohjaus. Touhuun on saatu ympättyä 
myös hyvä annos huumorla. Näyttää haus- 
kalta kun Harry saa tarkalla osumalla tupeen 
putoamaan vihollisen päästä. Huomiota klIn- 
nittää myös laadukkaat äänltaustat. Tämän 
parempla samplauksia el NESIIlä ole Juurl 
kuultu. EII Hammerin' Harry kuuluu kalkkl- 
nensa suorastaan NES-pellen kärkipäähän 
tänä vuonna. Kokellkaa tllalsuuden tullen! 

155 
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High Speed on maineikas flipperipeli, joka on nyt 
ilmestynyt myös videopelinä. Kuula pannaan sinkoi- 
lemaan ympäri Amerikan moottoriteitä ja punaisia 

valoja päin kannattaa ajaa, jotta saisi sireenit ulvo- 
maan ja lamput vilkkumaan. Hyvät osumat antavat 
myös tilaisuuden päästä bonuskenttiin, joissa saa 
muun muassa ajaa autokilpailun. Kun ampuu pallon 
päin omaa autoaan, saa lisää vauhtia, ja kun se osuu 
johonkin kolmesta muusta autosta, ne joutuvat si- 
vuluisuun ja jäävät kärjen vauhdista. 

Lukuunottamatta erlkolsia bonuskenttlä pellon rakennet- 
tu samaan tapaan kuin muutkin fllpperlpellt. EII kannattaa 
yrittää saada extrapalloja, multipalloja sekä mahdollisim- 
man suurla plstemäärlä, että klpulsi korkealle hlgh score - 
listalla. EI fllpperin pelaaminen sen valkeampaa ole. 

Flipperin helkko puoll videoruudussa on siinä, ettel pell- 
tuntuma yllä koskaan olkean koneen tasolle. Pelkästään 
kolmiulotteisen valkutelman alkaansaam on valkeaa 
Ja grafiikka on helposti suttuista. Pellin tarvitaan enem- 
män tehostelta, parempaa ohjattavuutta sekä selkeämpää 
grafiikkaa. Jokin SNES-fllpperl ajalsi paremman aslansa. 

[3 Tohtori Wiili 
Idea tuntuu hauskalta, mutta mutta... 

Palloa on vaikea erottaa tuhruisesta kuvasta, 
elkä pelaaminen sytytä kuten ehta flipperi, 

HIGH SPEED 

Eipä ole tässä videosähköfortunassa hur- 
raamista. Ohjaus on jäykkää ja grafiikka 

Joka elää käsissä höystämisen ja mekaanisten niin rakeista, että eri bonusvehkelstä on vaikea 
lllkkelden ansiosta. Musiikki kuulostaa parem- 
malta korvatulppien läpi ja äänitehosteita ei 

PELAAJIA PELIMUISTI 

1—4 EI 
PELINLUONNE IM GAMELINK 

Flipperi 

GRAFIIKKA PELIOHJAUS 

ÄÄNI VIIHDE 



ENTERTAINMENT SYSTEMN 

EOLIKIOX 
Vanhalle NES-pelille Solstice on odoteltu jat- 
ko-osaa jo pitemmän aikaa. Nyt se tulee 
vihdoin myös suomeen. Japanissa pelin nimi 
oli yksinkertaisesti Solstice II, mutta Euroo- 
passa Sony on päättänyt käyttää nimeä Egui- 
nox. Syynä on kenties se, ettei Solstice saa- 
vuttanut täällä läheskään niin suurta suosi- 
ota kuin Japanissa. Mutta mitäs 
siitä, pelin sisältöhän se ratkai- 
see, eikä nimi. 

Pelin tapahtumat sijoittuvat maahan 
nimeltä GClendonla. Nuoren soturim- 
me Glendaalln Isä on kadonnut, mistä 
voikin Jo arvata, että tarkoitus on yk- 
sinkertalsesti auttaa Glendaalla löytä- 
mään hänet. Onneksi sankarimme on 
perinyt talkavolmia Isältään Ja nälden 
avulla pääsee käsiksi mystisiin, vaaral- 
Iisiin selkkalluihin. 

Karttaa tutkimal- 

la pärjää paljon 
kätevämmin. 

PELIMUISTI | O SONY 4 

VAIKEUSASTE 

PELAAJIA 

GAMELINK 

ET G AYKYA PELINLUONNE 

Edgulnox on pellajatukseltaan hlukan samantyyll- 
nen kuln Zelda-pelit, mutta tässä palnopiste kal- 
listuu enemmän strategiaan ja vähemmän tol- 
mintaan. Toinen suuri ero on Egulnoxin erikoinen 
kolmiulotteinen maallma. Suurin osa pelistä selk- 
kalllaan sokkelolssa, Jolssa täytyy etsiä kristallipal- 
loja. Laajassa maallmassa ollaan ulkosalla vain Iy- 
hyltäjaksoja kerrallaan, elkä silloinkaan tehdä Juu- 

rl muuta kuin 
sIlrrytään 
luolasta tol- 
seen. Kun 
vain pitää 
vauhtia ja 
yrittää väls- 
täähäljyt hir- 
viöt, niin 

päätyy plan 
seuraavan 
mystisen ra- 
kennuksen 
luokse, Jossa 
on taas uusi 
sokkelo. 

Sokkeloiden näkymät ovat tällaisia. 

Terävistä piikeistä pitää 
pysyä loitolla. 

8,5 
9,0] 

GRAFIIKKA PELIOHJAUS 6,5 

7,0 ÄÄNI VIIHDE 
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ESNOTEESRSASEN MoESNCTeL SY» ST EM 

Pelissä el käy kovin hyvin ilmi minkä takia Kukin liike pitää suorittaa, tal mikä suunta on syytä 
valita kulloinkin, mutta sinnikäs yrittäminen palkitaan takuulla. Lopulta Glendaalin ja hänen 
kadonneen isänsä käy kyllä hyvin. Tässä on muutamia tavaroita, joista on hyötyä matkan 
varrella. 

— 

Omena Pergamentti 
Kun vetälset omenan naama- Kun onnistut löytämään per- 
riin, saat osan menetetyistä gamentit, saat käyttöön vah- 
volmista takaisin. van talan. 

ini Kristallikuulat Sininen pullo 
Arvokas apulainen, mutta har- kah J : 
vinaisen valkea saada haltuun. 

Vihreä pullo Vihreä avain 
Palauttaa Glendaalln menete- Avalmet avaavat, el aivan yllät- 
tyt maagiset voimat. täen, ovia matkalla. - E 

Punainen pullo Valkoinen avain 
Punalnen putell palauttaa Valkolsilla avalmilla vol avata 
Kalkki menetetyt volmat. om Jotka on suljettu loitsul-= f 

Näiden neuvojen pitäisi helpottaa matkalla ja antaa osviittaa Eguinoxin sisällöstä. Onnea 
Clendaalin isän etsintään! 

6 | Tontori wii 
Eguinox on tyylikäs ja hauska seikkai- 

lupeli, jossa on paljon kenttiä selvitettä- 
vänä sekä vihollisia voitettavana. Siitä huo- 
Ilmatta peli tuntui minusta turhan yksi- 
toikkoiselta. Touhu pysyy koko ajan sa- 

manlaisena. Ensin tallustellaan johonkin 

luolaan ja etsitään muutamat kristallit, 
sitten vastassa on jonkinlainen loppupo- 

mo. Kun pahls on hoideltu, niin vuorossa 
on seuraava sokkelo. Tätä samaa jatke- 
taan alusta loppuun. Minä pidin puuttee- 
na myös sitä, että erlkoinen kolmiulottei- 
nen maallma on välillä Illan hankala. Kun 
eslmerkiksi menee tolpan taakse näke- 
mättä mitä siellä on, saattaa sieltä löytää 
plikkimaton tal jotain muuta ikävää, eikä 
sltä osaa väistää kuvakulman takia. Näissä vaiheissa kohtaa vaikeita vihollisia. 

Toimitus 
Tällainen kolmiulotteinen näkymä on 

usein valkeasti hallittava, mutta Eguinox kä- 
sittelee tätä maisemaa lahjakkaasti. Ilman 
omaperälstä kuvakulmaa seikkailu olisi ollut 
turhan lähellä Ve a 

SII 

kuva on otettu käyttöön. Pelin kalkki piirteet 
on rakennettu huolella ja toteutettu hyvin, 
mutta vaihtelun puute tiputtaa pisteiltä väls- 
tämättä alaspäin. Sokkeloissa pyöriminen ja 
kristall hakeminen alkaa väsyttää ajan 
kanssa I, sillä pe on muuten malnlo. 
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CHOBLIETERÄIII 
Muistattehan Came Boyn huippuseikkailun Choplif- Pom 

Yksinkert: toimi- 
ter 11? Sarjaan on tullut nyt jo kolmas osa, tällä kertaa Ja ase, jolla BYYiikälsee hel- 

komeana väripainoksena Super Nintenaoolle. posti plenemplä vastuksia 
tieltä. 

Kuten uselmmissalentotoimintapeleissä, Istutaan tässäkin mah- 
tihärvelin ohjaimissa. Tällä kertaa pelaajan käytössä on helikop- Ohjus p 
teri, Joka tunnetaan nimellä Huey Cobra. Tehtävänä on löytää Tehokkaampi kuln'pom ml 

Joukko sotavankeja. Helikopteri on va b 4 1 ) 

minaisuuksilla pel 

ee sotilaat julmalla.ta- 
tta'el tuhoa muuta 

Olmoisohjus 
Vultiohjus jakautuu koln 

sä SN 

4 SALASANA 



a 

Tässä on kotitukikohta. 

Tohtori Wiili 
Minusta Game Boyn Chopllfter II oll 

hyvä pell Ja kolmososa on rakennettu täs- 

mälleen samaan tapaan. Kenttien selvittä 

minen on tietysti Ihan yhtä hauskaa kuin 

kakkosessa, mutta ollsin olkeastaan odotta- 

nut16-blttiseltä versloitaenemmän kuln valn 

komeampaa grafllkkaa Ja parempia äänlte- 

hostelta. Chopilfter Ill el ole mIssään mileles- 

sä huono, mutta seollsi voinut yltää helposti 

parempaankin. Minä asetan tolvon! Game 

Boyn versloon, Jonka pltälsi Ilmestyä vielä 

tänä vuonna 

Choplifter on viihdyttävä jaalkaavievä pell, 
Jolla on hallussaan kalkkea sitä mitä huip- 

pupellltä vaaditaan. Graflikka on selkeää 
ja toimivaa, mikä on tärkeää silloin kun 
näperrellään pienten yksityiskohtien kans- 

sa. Äänet muodostuvat pelkistä tehos- 

teista, jotka voisivat olla vieläkin vahvem- 

pla. Myös vangit ja vihollisjoukot voisivat 
pitää hiukan metellä. Helikopteria on kä- 

tevällikutella SNESIn hyvällä käslohjaimella 
Ja kalkki kerättävät aseet ovat myös help- 
pokäyttöisiä. Näin ollen peliä kannattaa 
tutkallla tarkemmin, alnakin jos kalpaa 
hitusen räiskintää 



Interplayn pelisuunnittelijat ovat näköjään va- 
kavissaan innostuneet savihahmoista. Ensin tuli 
markkinoilla Street Fighter -henkinen mäiskin- 
täpeli Clay Fighter ja nytilmestyy savihahmojen 
tasoloikka Claymates. 

Sankari Clayton ja hänen Isänsä ovat eräänä päi- 
vänä laboratoriossaan. He ovat saaneet juuri val- 
miiksi Ihmeaineen, Joka muuttaa Ihmisetlyhyek- 
si alkaa eläimiksi. Valkutuksen lakattua Ihmiset 

saavat taas alkuperälsen hahmonsa. Juuri silloin 
kun seerumi saadaan valmiiksi Ilmestyy paha 
Jobo palkalla ja hän kaappaa sekä Claytonin Isän 
että aineen. Hän käyttää talkallentä muuttaak- 
seen Claytonin savipalloksi. Clayton päättää tut- 
tuun tapaan lähteä hakemaan sekä Isänsä että 
seerumin takaisin. 

Valkka pelin sankari on pieni sininen savipalle- 
ro, joka pystyy puolustautumaan vain nyrkillään, 
hänellä on silti mahdollisuutensa. Jos Clayton 
löytää tolsia savipalloja, hän pystyy muuttumaan 

erilaisiksi elälmiksi, mikä auttaa häntä selviyty- 
mään kenttien läpi. Katsotaanpa mihin hahmol- 
hin Clayton voi muuttua. 

PELAA. 

1 — 5 SALASANA 
PELINLUONNE GA! 

Tasoloikka M === 

- MUCKSTER 

Kissa Muckster on kätevä kiipeämään ja 
lisäksi hyvin pätevä loikkimaan. 

OOZY 

Oozy on todella nopea, mutta samasta 
syystä myös vaikeasti hallittava. 

G 
Tässä kaiahahmossa voi olla pinnan yläpuo- 
lellakin 10 sekuntia, mutta veden alla hän on 
lyömätön. 

E GLOBMEISTER 

Pikkuisella oravalla on häkellyttävä hyök- 
käysteho. Hän heittää useita tammenter- 
LUEN EKILEEN 

O DOH-DOH 

Jopa ankat osaavat lentää, vaikkakin 
vain lyhyen matkan. 
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Erl savihahmot törmäävät mat- 
kan varrella merkillisiin konel- 
siin sekä kaikenlaisiin esineisiin, 
Joiden avulla etenemistä pys- 
tyy hiukan helpottamaan. Älä 
kulje niiden ohitse! 

Jotta pystyisi avaamaan vaa- 
leanpunaiset ja vihreät laatikot, 
täytyy keräillä erilaisia kolmioi- 
ta, nellöltä ja pyöreltä renkaita. 
Laatikon pystyy avaamaan, jos 
sen etureunassa näkyy kolikko. 
Laatikoilla on eri käyttötarkoi- 
tuksia. Jos laatikosta ilmestyy 
Ilmapallo, sen päälle täytyy hy- 
pätä, jolloin voi lentää pilvien 
sekaan. Slellä voi keräillä hyvän 
Joukon timantteja ja lisäelämiä. 
Jos laatikosta tupsahtaa esiin 
tornado, se pyörittää kaikki ruu- 
dussa näkyvät viholliset pois. 
Jos laatikon päälle ilmestyy ovi, 
olet löytänyt tien joko harp- 
pausalueelle tai kätkettyyn bo- 
nuskenttään. 

MUTASIZERS 

Liikuskele sinisellä savipallerolla 
puistossa ja hae uusia kenttiä. 

Pelissä on kolmenlalsia muutos- 
konelta. Kukin nälstä helpottaa 
erl tavalla savihahmon liikkeitä. 
Hevosenkengällä merkitty lalte Imal- 
see kalkki timantit lähistöltä. Jos 
kyljessä on silmän kuva, pystyt näke- 
mään kalkki lähistön kätketyt tlman- 
tit. Jos taas hyppäät laitteelle, Jonka 
kyljessä on lekan kuva, niin kalkki 
viholliset selsahtuvat hetkeksi. 

SIItä on pitkä alka kun 
sivulle vierivä tasoloikka on 
viimeksi jaksanut viehättää 

uselden tuntien ajan. Mutta 
Claymates onkin hlukan erl- 
lainen selkkallu. Tämä pitää 
otteessaan todella pitkään, 
elkä pelaaminen lopu vielä 
tämän arvion kirjoittamisen 
Jälkeenkään. Kalkkein kKlIn- 
nostavin puoli pelissä on 
erllalset hahmot Ja kentät. 
Pelaamista on pakko Jatkaa, 
että saa nähdä miltä kala Ja 
ankka näyttävät Ja miten ne 

käyttäytyvät. Äänet Ja gra- 
flikka ovat valkuttavia, valk- 

ka melodiat alkavat Kylläs- 
tyttää pitemmän päälle. 
Hauska pell, Jota suositte- 
lee mielellään kelle valn. 

Tohtori Wiili 
Minä en Jaksa pelata 

Claymatesla, ellen käännä 
volyymia melkein nollille. 
Musiikki käy Illaksi hermoll- 
le. Mutta muissa suhteissa 
Interplayn uudessa saviselk- 
kallussa el ole moittimista. 
Graflikka on hyvää työtä, 
pellohjaus on Ihan pätevä Ja 
kentissä riittää kokoa Ja sa- 
laisuuksia paljastettaviksi. 
Tätä el vol olkeln verrata In- 
terplayn alempiin hulppu- 
pelelhin, mutta tasoloikka- 
na peli toimi! hienosti. 

Rehentelevä 
puun sisään. 

katti ui merkillisen 

Te" REST [2P7E 
CLAVTI ONE 
ME * JE PERPFECTED 
THE SERUM 

Tässä Clayton ja isä ovat yhdessä viimeistä kertaa 
ennen seikkailua. 
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PELAAJIA PELIMUISTI 
ä GR = TS 

FIREMAN 
CLERR POINTS 

KTeluinis] 

Sininen robottisankari Mega Man ja ilkeä 
jedemies Dr. Wily aloittivat keskinäiset 

kamppailunsa klassikossa Mega Man vuon- 

na 1989. Tohtori Wily oli rakentanut kuusi 
kaameaa robottipomoa, jotka Mega Manin 

oli pakko nujertaa. Näiden taisteluiden jäl- 

keen täytyi selvittää tie Wilyn linnaan ja 

otella siellä vielä neljän pahan vastustajan 
kanssa ennen kuin lopulta pääsi silmätys- 

tenitsetohtorin kanssa. Kun Wily oli vihdoin 
saatu polvilleen, hän pyysi armoa ja lupasi 
ettei ryhtyisi enää koskaan mihinkään vas- 

taavaan. Mutta tulevaisuus osoitti lupauk- 

set nopeasti vääriksi. 

e 

JESIAIÄIAISIÄIÄ. 

Tältä se tuntui silloin. Tätä mieltä nykyään. 
Mega Man oll ilmestyessään kaikkein komein Mega Manin viehätys on kestänyt hyvin tähän 
peli mitä oli nähty. Pikku robotin ohjaaminen päivään. Kaikki vlisi NES-jatko-osaa ovat olleet 

oll myös lähes täydellistä. Kalken IIsäksi itse '/tUS€" Parempla, mutta Mega Man el ole menet- 
tänyt tuoreuttaan kuten monet muut vanhat NES- 

selkkallu oll niin hauska ja samalla haastava, klassikot. Tämä on ennen kaikkea selkeän grafil- 
että kaikille Nintendo-pelaajille riitti purtavaa kan Ja täsmällisen pellohjauksen ansiota, jolta pa- 
kenttien selvittämisessä. Toisin sanoen en- rempaan on vaikea yltää vieläkään. Mega Man - 
simmäinen Mega Man -peli oli Capcomille sSUU- sarja on Capcomin menestynein Idea heti Street 
ri edistysaskel. Viisi vuotta sitten ei tämän- 

tyyppisiä pelejä ollutjuuri lainkaan, joten koko 

touhu tuntui uudenlaiselta ja omaperälseltä. 
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